
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА 

АДМИНИСТРАЦИИ ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

от «16» февраля 2023 г.                 № 88                                   п. Цаган Аман 

 

 

На основании протокола ФГБУ «Федеральный центр тестирования» о 

проверке результатов по итоговому сочинению «Протокол проверки 

результатов по итоговому сочинению 2022-2023 гг.» от 13.02.2022 г., 

решения Государственной экзаменационной комиссии Республики Калмыкия 

от 13.02.2023 г. протокол №14, приказа Министерства образования и науки 

Республики Калмыкия от 13.02.2023 г. №205 «Об утверждении результатов 

участников итогового сочинения (изложения) 01.02.2023 г.» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять к сведению утвержденные приказом МОиН РК от 

13.02.2023 г. №205 результаты участников итогового сочинения 01.02.2023 г. 

 

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить 

информирование участников о результатах итогового сочинения 01.02.2023 г. 

 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 
 
 
Председатель Управления  

образования, культуры и туризма 

Администрации Юстинского  

районного муниципального  

образования Республики Калмыкия                          Т.С. Эрдниева 

О результатах участников итогового сочинения 01.02.2023 г. 


